LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 03/LĐLĐ

V/v huy động đoàn viên, CNVCLĐ tham gia Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 11 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-UBND, ngày 05/03/2024 của UBND huyện

Phong Thổ về việc tổ chức Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân

thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân huyện

Phong Thổ năm 2024; Công văn số 345/UBND-TTVH ngày 08/03/2024 của

UBND huyện Phong Thổ về việc huy động lực lượng tham gia Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Phong Thổ huy động đoàn viên,

CNVCLĐ tham gia Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể

theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân huyện

Phong Thổ năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày bắt đầu từ 7
h
30

'
ngày 15/3/2024 (Thứ 6).

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị văn hóa huyện.

3. Thành phần tham gia: Đoàn viên, CNVCLĐ thuộc các Công đoàn cơ sở

đóng trên địa bàn Thị trấn, xã Mường So, xã Ma Li Pho

(Có danh sách phân bổ kèm theo)

4. Trang phục: Mặc trang phục thể thao và đi giầy thể thao (trang phục và

giầy do các cá nhân tự chuẩn bị).

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện yêu cầu các Công đoàn cơ sở trực

thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện và cử đoàn viên, CNVCLĐ tham gia đảm

bảo đủ số lượng đã phân bổ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

DANH SÁCH

Đoàn viên, CNVCLĐ tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024

(Kèm theo Công văn số: 03/LĐLĐ ngày 11/03/2024 của LĐLĐ huyện Phong Thổ)

STT Tên CĐCS Số lượng Ghi chú

1 Xã Mường So 1

2 Trường Tiểu học Mường So 5

3 Trường THCS Mường So 4

4 Trường Mầm non Mường So 5

5 Trường MN Hoa Ban 7

6 Trường Tiểu học Thị trấn Phong Thổ 7

7 Trường THCS Thị trấn Phong Thổ 4

8 Trung tâm GDTX-GDNN 3

9 Trường tiểu học Đoàn Kết 5

10 Trường mầm non Ma Li Pho 4

11 Trường THCS Ma Li Pho 5

 Tổng số 50

	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark11

		2024-03-12T08:13:22+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:13:37+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:14:18+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!